[image: ]
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОЛУКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.05.2024 	№ 112
(принято на двенадцатой сессии
Собрания депутатов седьмого созыва)

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Великолукского района от 12.11.2021 № 310 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Великолукский район» и сельских поселений Великолукского района, на 2022-2024 годы»

	В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Великолукский район», утвержденным решением Собрания депутатов района от 25.04.2019 № 131,

Собрание депутатов Великолукского района
Р Е Ш И Л О:

	1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Великолукского района от 12.11.2021 № 310 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Великолукский район» и сельских поселений Великолукского района, на 2022-2024 годы», дополнив Приложение к решению следующими строками:

	22
	Легковой автомобиль Шевроле Нива
модель двигателя ВАЗ-2123, номер двигателя 0045789, цвет – светло-серебристый металлик
	2004 года изготовления
	идентификационный номер
(VIN) X9L21230040038369

	23
	Легковой автомобиль
марка, модель LADA, ВАЗ-211540 (LADA SAMARA)
модель двигателя 11183, номер двигателя, 4877889, цвет – графитовый металлик
	2008 года изготовления
	идентификационный номер
(VIN)
XTA21154084608785

	3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте РФ http:/torgi/gov.ru и Администрации района https://vlukirajon.gosuslugi.ru.
	4. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель
Собрания депутатов							В.В.Спиридонов

[bookmark: _GoBack]Глава района								А.Г.Кузьмин

image1.wmf